
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

08.06.2021               248-ПА 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление № 242-ПА от 02.06.2021 

«О проведении Дня поселка Красноармейский и мерах по обеспечению 

общественного порядка и безопасности при его проведении» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, 

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 25.01.2021 

№ 33-ПА «Об утверждении плана общегородских мероприятий, конкурсов, 

фестивалей, учреждений культуры Асбестовского городского округа  

на 2021 год», администрация Асбестовского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации 

Асбестовского городского округа от 02.06.2021 № 242-ПА «О проведении Дня 

посёлка Красноармейский и мерах по обеспечению общественного порядка и 

безопасности при его проведении», исключить из плана праздничных 

мероприятий пункты 6 и 7 (прилагается).  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Асбестовский 

рабочий» без приложения, разместить полный текст настоящего постановления  

с приложением в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и 

на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа  

Е.В. Волкову. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

 

 

 

 

 

 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


Приложение 

к постановлению администрации  

Асбестовского городского округа 

от 08.06.2021 № 248-ПА 

 

ПЛАН 

проведения праздничных мероприятий посвященных  

Дню поселка Красноармейский  

12 июня 2021 года 

 
№ 

п/п 

Название мероприятия Время 

проведения 

мероприятия 

Место проведения 

мероприятия 

Ответственный 

за организацию 

и проведение 

1. Флэш-моб  с 12.00  

до 12.10 

площадь возле 

административно-

торгового центра 

поселка 

Красноармейский 

МБУ ФК и С 

«ФСЦ» АГО 

Клочко К.С. 

2. Конкурс «Безопасное 

колесо» 

с 12.10 

до 13.00 

площадь возле 

административно-

торгового центра 

поселка 

Красноармейский 

МБУ ФК и С 

«ФСЦ» АГО 

Клочко К.С. 

3. Весёлые старты с 12.30 

до 13.00 

площадь возле 

административно-

торгового центра 

поселка 

Красноармейский 

МБУ ФК и С 

«ФСЦ» АГО 

Клочко К.С. 

4. «Шире круг» -  

игровая программа 

с 13.00  

до 14.00 

площадь возле 

административно-

торгового центра 

поселка 

Красноармейский 

МБУК «ДК 

«Вороний брод» 

Сибилева Л.А. 

5. Концертно-

поздравительная 

программа 

«День посёлка 

Красноармейский»  

с 14.00 

до 15.00 

площадь возле 

административно-

торгового центра 

поселка 

Красноармейский 

МБУК «ДК 

«Вороний брод» 

Сибилева Л.А. 

 


